Pince à ligaturer LXT®
DTR180ZJ
18 V Li-Ion - Produit seul
Ligaturer sans effort
Livré de série en coffret Makpac, compatible avec
les systèmes empilables standards. 5000 attaches
avec une batterie 5 Ah. Technologie XPT limitant les
infiltrations d’eau et poussières. 2 modes : ligature
séquentielle ou continue. La ligature est réalisée en
moins d’une seconde.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Énergie 18 V
BL Motor ✓
Tension LXT ✓
Diamètre du fil 0,8 mm
Capacité maximale de ligature 2 barres
d'armature
16 x 16 mm
Capacité maximale de ligature 3 barres
d'armature
(2 x 13) x 13 mm
Capacité maximale de ligature 4 barres
d'armature
(2 x 13) x (2 x 13)
mm
Niveau de puissance sonore (l wa ) 85 dB(A)
Niveau de pression acoustique (L pa ) 78 dB(A)
Incertitude de bruit (facteur K) 3 dB(A)
Niveau de vibration (3 axes) ≤ 2,5 m/s²
Incertitude de vibrations (facteur K) 1,5 m/s²
Poids de l'outil avec batterie 2,3 - 2,6 kg
Dimensions du produit (L x l x H): 304 x 93 x 318 mm
Code EAN 0088381859431
Lien vers la page web produit - www.makita.fr
AVANTAGES PRODUITS
• La technologie XPT (eXtreme Protection Technology)
est conçue pour renforcer la résistance à l’eau et à la
poussière dans les conditions de travail exigeantes.
• Le système de protection de la batterie coupe
automatiquement l'alimentation lorsque le niveau de la
batterie est faible
DTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJ - Pince à ligaturer LXT®
Page 1(2)
08/07/2025
PRODUITS COMPATIBLES
ACCESSOIRES DE SÉRIE
783208-8
Clé hexagonale
821552-6
Coffret MAKPAC 4
162755-6
BROSSE NYLON
251314-2
VIS M4X12
346449-3
Crochet ceinture court
835W33-2
Moulage MAKPAC pour ligatureuse
ACCESSOIRES OPTIONNELS
191A57-9
Fils à ligaturer galvanisés
191J59-9
Fils à ligaturer polyester
191M27-0
Rallonge pour pinces à ligaturer
199137-9
Fils à ligaturer
DTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJ - Pince à ligaturer LXT®
Page 2(2)
08/07/2025